Администрация города Новочеркасска

Управление образования

ПРИКАЗ

28.09.2015                                           №  570                               г. Новочеркасск

Об утверждении рейтинга ОУ

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

города от 30.12.2014 г. № 729 «Об утверждении целевых показателей

эффективности  деятельности муниципальных образовательных учреждений

и  их руководителей» в целях повышения эффективности деятельности

муниципальных учреждений, с целью актуализации целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных образовательных учреждений

и их руководителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  рейтинг муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений за 2015 год (приложение 1);

1.2. рейтинг муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений за 2015 год (приложение 2);

1.3. рейтинг муниципальных бюджетных образовательных учреждений

дополнительного образования за 2015 год (приложение 3).

2. При установлении персональных повышающих коэффициентов

руководителям муниципальных образовательных учреждений

учитывать утвержденный рейтинг.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. активизировать работу по приоритетным направлениям развития

образования;

3.2. повысить ответственность за достоверность представляемых

показателей для определения рейтинга в Управление образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Салтыкову Е.Л.,

заместителя начальника  Управления образования.

Начальник управления                                                                   И.В. Троценко

Семирекова Э.В., Муравьева О.Ю.

25-98-71

Приложение 1

к приказу Управления

образования  № 570

от 28.09.2015 г.

Итоговый рейтинг

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

за 2015 год.

№ МБОУ СОШ баллы место

25 1092 1

7 1073 2

1 980 3

31 862 4

23 823 5

19 816 6

3 817 7

32 746 8

11 725 9

20 725 10

22 718 11

14 716 12

5 704 13

24 691 14

9 688 14

12 641 16

10 638 17

17 576 18

15 553 19

6 494 20

2 368 21

8 259 22

Приложение 2

к приказу Управления

образования  № 570

от 28.09.2015 г.

Итоговый рейтинг

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений

за 2015 год.

ДС № баллы место

7 20981 1

64 17117 2

23 16243 3

55 15870 4

11 14495 5

49 14306 6

37 13897 7

15 13023 8

29 13023 8

44 11362 9

27 10810 10

31 10396 11

67 10005 12

4 9430 13

22 9430 13

12 9251 14

59 9223 15

5 8878 16

42 8694 17

1 8234 18

32 8147 19

40 7940 20

16 7912 21

17 7774 22

47 7728 23

30 7544 24

52 7452 25

62 7130 26

61 6946 27

56 6808 28

57 6629 29

14 6256 30

19 6072 31

21 5980 32

54 5842 34

39 5249 35

65 5060 37

8 4646 38

68 4324 39

10 3910 40

51 3864 41

43 3726 42

33 3174 43

28 2576 44

18 2213 45

53 2162 46

Приложение 3

к приказу Управления

образования  № 570

от 28.09.2015 г.

Итоговый рейтинг

муниципальных бюджетных образовательных учреждений

дополнительного образования

за 2015 год.

 ОУ №  баллы место

ЦЭВД 324 1

ДДТ 310 2

ЦДТТ 2 279 3

БЭЦ 222 4

ЦДТТ 1 185 5

ЦДЮТиЭ 159 6